1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2019                                        № 584                                        г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от

03.02.2015 № 135 «Об утверждении

состава и положения комиссии по

оказанию мер социальной поддержки

жителям Цимлянского района»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от

03.02.2015 № 135 «Об утверждении состава и положения комиссии по

оказанию мер социальной поддержки жителям Цимлянского района»

следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по оказанию мер социальной

поддержки жителям Цимлянского района Сапченко Елену Николаевну –

ведущего специалиста по связям с политическими партиями, общественными

объединениями и национальным отношениям Администрации Цимлянского

района, члена комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии по оказанию мер социальной поддержки

жителям Цимлянского района Бондареву Евгению Сергеевну - ведущего

специалиста по связям с политическими партиями, общественными

объединениями и национальным отношениям Администрации Цимлянского

района, членом комиссии.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Постановление вносит

управление социальной защиты населения